
WÓJT GMINY  
ZANIEMYŚL 

 
ZARZĄDZENIE NR 323 

Wójta Gminy Zaniemyśl 
z dnia 11 października 2021 roku 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert w zakresie ekologii i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego na rok 2021 

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1038 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 307 Wójta 
Gminy Zaniemyśl z dnia 13 września 2021 r., w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  
na realizację zadania publicznego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustalam podmiot, który otrzymuje dotację na wsparcie realizacji zadania publicznego 
w 2021 roku w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 
2. Nazwa oferenta z nazwą zadania publicznego, rodzajem zadania oraz wysokością 
przyznanych środków publicznych: 
Towarzystwo Przyrodnicze KUMAK 
ul. Grabowa 10 
63-020 Zaniemyśl 
„Monitorowanie i promocja piękna przyrody Gminy Zaniemyśl przy zastosowaniu 
fotopułapek”  
Wysokość dotacji: 2.500,00 złotych 
 
§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po zawarciu umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na Samodzielnym stanowisku  
ds. promocji i współpracy z organizacjami pozarządowymi  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        
 
Sporządziła: M. Strugarek 

 
 
 
 Wójt Gminy Zaniemyśl 
 /-/ Justyna Dąbrowska  


